
ss

Jsme tu pro Vás na výše uvedených číslech – volejte!

2



Jak nakupovat nejvýhodněji

Přes náš e-shoP – nejlevněji naše knihy seženete vždy na webu 
www.alpress.cz

VYUŽIJTe sleVoVý kUPón  –  nabídkový  lístek  na  poslední  straně 
většiny našich knih. Stačí jen vyplnit a poslat na adresu nakladatelství.

dárek a PošToVné zdarma – když si jednorázově objednáte knihy 
v celkové hodnotě nad 2000 Kč, ať již prostřednictvím objednávkového 
lístku  z  katalogu,  kupónu  z  knih  nebo  našich  internetových  stránek, 
obdržíte od nás milý dárek a ještě za Vás uhradíme poštovné.

• u knižních dárků účtujeme symbolickou 1 Kč

• u zásilek neúčtujeme balné

• všeobecné obchodní podmínky naleznete na www.alpress.cz 

sledUJTe sekcI „leVné knIhY, sleVY, akce“ – vybrané knižní 
tituly vám na webu www.alpress.cz nabízíme se slevou 30–90 %!

BeleTrIe�/ edIČnÍ Plán



Vážení čtenáři,  
naše nabídka elektronických knih každým dnem narůstá.  

E-knihy si můžete koupit na portálech:
www.palmknihy.cz

www.knihcentrum.cz
www.rajknih.cz

www.kosmas.cz/eknihy
www.databook.cz

E-knihy je možné koupit ve formátech PDF, ePUB, Mobi Pocket.

… a mnoho dalších titulů

Se zatajeným 
dechem Tamara McKinley

Klid před bouří Linda Howard

Bílá princezna Oldřiška Ciprová

Zločiny a tragédie 
v českých dějinách Vladimír Liška

Střežená zóna Matthew Reilly

Očistím  
tě od hříchu J. D. Robb

Učedník Taran Matharu

Potulný kovboj Louis L' Amour

Syndrom 
Anastasia Mary H. Clarková 

Nevěsta Borgiů Jeanne Kalogridis

1 000 let ruské 
rozpínavosti Douglas Boyd

Duhový had Barbara Woodová

Řeka Bohů II. –  
Sedmý pergamen Wilbur Smith

A bůh mlčel Karel Cubeca

Nebezpečné 
tajemství Barbara T. Bradford

Kolotoč přání Nora Roberts

Posvátné místo Barbara Woodová

Převratné události 
českých dějin Jan Bauer

Osudná třináctka James Patterson

Psáno ve hvězdách Aisha Saeed

BeleTrIe 3/BeleTrIee -knIhY



JAN BAUER
PřeVraTné UdálosTI V Českých dĚJInách

cena �89,- kč

Proč se české dějiny odehrály tak, jak se odehrály? 
Které momenty naší minulosti byly rozhodující? 
Netradiční průřez vývojem českých zemí, počí-
naje bitvou u tajemného Wogastisburgu a konče 
„sametovou“ revolucí v roce 1989, i defilé postav 
kladně  či  záporně  zapsaných  do  naší  historie 
ukazují na mnoho zajímavých souvislostí.

DOUGLAS BOYD
1000 leT rUské rozPÍnaVosTI

cena 3�9,- kč

Studená válka sice skončila pádem Berlínské zdi, 
ale v poslední době opět vzrůstají obavy z Ruska 
a  jeho  zahraniční  politiky.  Autor  popisuje  roz-
mach  ruského  impéria,  nevynechává  velké  po-
stavy ruských dějin ani rozšiřování moci Kremlu 
prostřednictvím satelitních států, studenou válku, 
vývoj na Ukrajině a okomentuje i to, jak putinov-
ské Rusko znovu razantně dává najevo svou sílu.

JAN BAUER
ŽenY  

z rodU haBsBUrků
cena �49,- kč

JAN BAUER
ŽenY z rodU 

PřemYsloVců
cena �69,- kč

JAN BAUER
ŽenY  

z rodU lUcemBUrků
cena �49,- kč

JAN BAUER
České PrInceznY  

na eVroPských Trůnech
cena �49,- kč

FELIX KRUMLOWSKÝ
BĚda Ženám,  

kTerým mUŽI VládnoU 
cena �69,- kč

JAN BAUER
TaJné láskY Českých  

králů a králoVen
cena �49,- kč

SLáVKA POBEROVá
láskY Českých králoVen

cena �19,- kč

J. LENKOVá / V. PAVLíK
neJVĚTšÍ VoJeVůdcI 

V České hIsTorII
cena �89,- kč

KELLY HART 
osUdoVé ŽenY 
JIndřIcha VIII.

cena �89,- kč

JAN BAUER
Jak UmÍrá král

cena �49,- kč

lITeraTUra FakTU / záhadY4/ ss

srPen zářÍ
dramaTIcký  

Průřez

ČeskýmI  

dĚJInamI

máme se  

oBáVaT  

rUského  

medVĚda?



BARBARA MERTZ
TaJemsTVÍ chrámů, 

PYramId a hIeroglYFů
cena �89,- kč

REINHARD HABECK
neJVĚTšÍ záhadY  

archeologIe 
cena �49,- kč

JAVIER SIERRA
záhadY hIsTorIe,  

kTeré řÍdÍ naše krokY
cena �89,- kč

L. DONCASTER / A. HOLLAND
neJVĚTšÍ  

záhadY sVĚTa
cena �49,- kč

JAN A. NOVáK
UTaJené VYnálezY

Tajné vynálezy, které předběhly svou dobu – to 
vše bylo odjakživa předmětem zájmu mocností, 
jejich armád a  tajných služeb. S  jakými silami 
si zahrával Nikola Tesla? Jaké pokusy prováděli 
během války nacisté? Po vědcích a  jejich skrý-
vaných objevech zůstaly často jen mlhavé indi-
cie – ale i to málo, co prosvítá bariérou mlčení, 
je vzrušující!

JAN A. NOVáK
TaJemné PodzemÍ na našem ÚzemÍ

cena �79,- kč

Snad  žádná  jiná  země  nemá  tak  bohatý  pod-
zemní svět jako Česko. Bezedné propasti, hlu-
boké jeskyně, opuštěné a zavalené doly, ale i ně-
kdejší  nacistické  podzemní  továrny  a  tajemné 
katakomby jsou jako stvořené pro vznik legend, 
mýtů,  záhadných  domněnek  nebo  hrají  roli 
v děsivých skutečných příbězích.

JAN A. NOVáK
horY a koPce  

oPředené TaJemsTVÍm
cena �79,- kč

JAN A. NOVáK
okno do BUdoUcnosTI

cena �69,- kč

CHARLOTTE BOOTH
kleTBa Faraonů

cena �49,- kč

JAN A. NOVáK
záhadY BIBle

cena �79,- kč

JAN A. NOVáK
záhadné VYnálezY

cena �69,- kč

JAN A. NOVáK
UTaJené osoBnosTI 

Českých dĚJIn
cena �79,- kč

lITeraTUra FakTU / záhadY �/lITeraTUra FakTU / záhadYss

doPorUČUJeme
řÍJen



www

VLADIMíR LIŠKA
zloČInY a TragédIe V Českých dĚJInách

cena �69,- kč

České dějiny jsou plné kontroverzních či nerozluš-
těných tragických událostí. Nechala svatou Ludmi-
lu zavraždit její snacha Drahomíra? Bylo vyvraždě-
ní  Vršovců  genocidou?  Proč  nikdy  nebyl  odhalen 
pachatel vraždy Otýlie Vranské? Autor přináší řadu 
šokujících  závěrů  a konfrontuje  je  s mýty  a polo-
pravdami, které se kolem mnoha případů vytvořily.

VLADIMíR LIŠKA
neJVĚTšÍ záhadY dáVných Čech

cena �49,- kč

Navštívili  jste  stradonické  hradiště,  hrady  Kra-
kovec či Sovinec, slyšeli jste o přízraku v jihlav-
ském podzemí? Víte, kde ležel bájný Kazín a co 
se stalo v jeskyni Výpustek? Čechy jsou krajinou 
plnou  magických  míst,  nadpřirozených  bytostí 
i čarovných příběhů. Poodhalme závoj tajemství, 
který naši historii obestírá.

VLADIMíR LIŠKA
Česká akTa X
cena �39,- kč

VLADIMíR LIŠKA
hrůzné UdálosTI II. sVĚToVé VálkY  

V Českých zemÍch
cena �69,- kč

Terezín, Lidice, Ploština, a další pietní místa, po-
znamenaná nacistickou zvůlí, jsou symboly děsu, 
ale i pohnutých lidských osudů. Jsou svědky ne-
změrné statečnosti těch, kdo se nacistům dokázali 
vzepřít a v posledních okamžicích svého bytí ne-
ztratili čest, hrdost a víru, že zlo bude poraženo.

VLADIMíR LIŠKA
PosVáTná mÍsTa České rePUBlIkY

Autor zavede čtenáře na místa spojená s dávnými 
legendami a mýty, k nimž chová úctu a  jejichž 
proslulost  zná  celý  český  národ.  K  ojedinělým 
lokalitám  bezesporu  patří  Říp,  Hostýn,  Petřín 
nebo Svatá Hora u Příbrami. Tato i další zajíma-
vá místa oplývají mnoha tajemstvími, a věřte, že 
určitě stojí za to se s nimi seznámit podrobněji.

M. P. DONNELLY / D. DIEHL
neJkrUTĚJšÍ meTodY 

mUČenÍ V dĚJInách 
cena �99,- kč

JOHN MARLOWE
neJkrUTĚJšÍ PsYchoPaTI 

V dĚJInách
cena �69,- kč

ANTONIO LUIS MOYANO
sekTY – skrYTá hrozBa 

soUČasnosTI
cena �49,- kč

lITeraTUra FakTU / záhadY6/ ss

doPorUČUJeme

zářÍ
leden

doPorUČUJeme



www

PETRA SONNENBERG
PrakTIcké VYUŽITÍ  

VĚšTeckého kYVadla
cena �89,- kč

MAGDALENA ZACHARDOVá
sToPY Bohů
cena ��9,- kč

VLADIMíR LIŠKA
magIcká mÍsTa  

České rePUBlIkY
cena ��9,- kč

snář
1000 klasIckých snů

cena ��9,- kč

EILI GOLDBERG
Velký snář
cena 499,- kč

VLADIMíR LIŠKA
TaJemsTVÍ Českých 

kronIk, PoVĚsTÍ a mýTů
cena ��9,- kč

VLADIMíR LIŠKA
záhadné archeologIcké 

nálezY V Čechách a Ve sVĚTĚ
cena �39,- kč

RICHARD WEBSTER
magIcké kYVadlo

cena �49,- kč

VLADIMíR LIŠKA
záhadné osUdY slaVných 

PosTaV Českých dĚJIn
cena �69,- kč

PETER DAVIDSON
řÍše sVĚTa

cena 399,- kč

RICHARD WEBSTER
ČTenÍ z rUkY Pro 

zaČáTeČnÍkY
cena �69,- kč

hIsTorIe lIdsTVa –
od doBY ledoVé  

k cIVIlIzacI
cena 990,- kč

KATHLEEN McCORMACK
TaroT – Jak sI VYloŽIT PoselsTVÍ kareT

cena �69,- kč

Chcete  zjistit,  co  vás  v  životě  čeká,  co  vás  nemine 
a  čemu  můžete  předejít?  Vyzkoušejte  si  věštecké 
schopnosti  pomocí  tarotových  karet.  Karty  vám 
napoví cestu k lásce, štěstí, úspěchu i harmonii v ro-
dině. Rozviňte svůj šestý smysl a už nemusíte vyhle-
dávat kartářky – sami sobě, svým blízkým i přátelům 
dokážete poradit.

lITeraTUra FakTU / záhadY 7/záhadY / esoTerIkass

doPorUČUJeme



ANDREW ALOIS URBIŠ
ŽÍT Feng šUeJ

cena �69,- kč

CHRISTINE M. BRADLER
Feng šUeJ –  

leXIkon od a do z
cena �89,- kč

LADA SKULILOVá
šťasTný domoV 

PomocÍ Feng šUeJ 
cena �69,- kč

JANE MacDOUGALL
TĚhoTenský kalendář

cena �79,- kč

EDITA PLICKOVá
denÍk našeho dĚťáTka

cena 199,- kč

kámasÚTra
cena �99,- kč

GUILLERMO FERRARA 
TanTra 

cena 3�9,- kč

PAUL JOANNIDES
seX Je UmĚT,  

chTÍT a VĚdĚT
cena �89,- kč

KAREL KOSTKA
kdo Jsme?

Odkud  se  vzal  svět  a  život?  Jaký  je  vztah mezi 
lidským vědomím a bytím, prostorem a časem? 
Přesahuje  globální  inteligence  chápání  našeho 
smrtelného mozku? Kde se skrývá věčnost a jak 
souvisí s relativitou času? V knize plné ohromu-
jících  tvrzení  a  argumentů  autor  uvádí  čtenáře 
do tajemství existence, dotýkajícího se samé hra-
nice lidské představivosti.

ANDREW ALOIS URBIŠ
TeraPIe TmoU

cena �89,- kč

Zhoršené  životní  prostředí,  narůst  agresivity, 
špatné mezilidské vztahy, to vše negativně ovliv-
ňuje naše zdraví. Terapie tmou se jeví jako účin-
ná metoda vedoucí k nápravě. Vychází z původní 
tradice yangtik v Tibetu. Ukonejší mysl, přispěje 
k řešení osobních problémů, působí proti Alzhe-
imerově  a Parkinsonově  chorobě,  zpomalí  stár-
nutí, zlepší imunitu i fyzickou kondici. 

STEVEN CARDOZA
PrakTIcká cVIČenÍ  

Podle ČÍnské medIcÍcnY
cena �89,- kč

zdraVÍ / esoTerIka8/ ss

doPorUČUJeme

lIsToPad



JACqUELINE BELLEFONTAINE
100 neJlePšÍch recePTů  

Pro domácÍ PekárnU
cena 3�9,- kč

DIETER SEIBERT
alPské TřÍTIsÍcoVkY

cena 319,- kč

EVAMARIA WECKER 
TUrIsTIcký PrůVodce

alPY – neJkrásnĚJšÍ VYhlÍdkY 
cena 3�9,- kč

H. JÄNNES/O. ROBERTS
PTácI našIch lesů a zahrad

cena ��9,- kč

JASON SUMNER
cYklIsTIka – 1100 
neJlePšÍch rad

cena �69,- kč

naše sVaTBa
cena 499,- kč

Budete  se vdávat? Tak přesně vám  je určena  tato 
luxusní  kniha.  Pomůže  vše  naplánovat  tak,  ať  je 
váš vytoužený den D do posledního puntíku do-
konalý,  abyste  si  uchovaly  nádherné  vzpomínky 
na  nejkrásnější  slavnostní  okamžiky.  Kniha  plná 
překvapení vám udělá radost při každém otevření 
a v každém období vašeho dalšího života.

EUGEN E. HüSLER
TUrIsTIcký PrůVodce 

dolomITY
cena 3�9,- kč

F. HECKER / K. HECKER 
PrůVodce PřÍrodoU

cena �89,- kč

PrVnÍ alBUm  
našeho dĚťáTka

cena 449,- kč

JOHN BAILEY
encYkloPedIe  

modernÍho rYBáře
cena 499,- kč

GABRIELA KREJCAROVá
naIl arT

cena 399,- kč

JANA MARTINKOVá
rosTlInY – kaPesnÍ aTlas

cena �69,- kč

H. JÄNNES/O. ROBERTS
PTácI

cena ��9,- kč

zdraVÍ / esoTerIka 9/hoBBYss

doPorUČUJeme
nádherný 

dárek Pro 

neJkrásnĚJšÍ 

VzPomÍnkY



CHARLOTTE  BRONTË
Jana eYroVá
cena �69,- kč

JOHN STEINBECK
o mYšÍch a lIdech

cena 99,- kč

OSCAR WILDE
oBraz dorIana graYe

cena �19,- kč

JOHN STEINBECK
na Východ od ráJe

cena �89,- kč

KAREL CUBECA
PoselsTVÍ V dlanI

cena �89,- kč

KAREL CUBECA
kdo ProBUdÍ hVĚzdY

cena �89,- kč

LOUIS L' AMOUR
na mUšce

cena �49,- kč

LOUIS L' AMOUR
Železná sPraVedlnosT

cena �49,- kč

GREGORY MATTHEW LEWIS
mnIch

Román anglického spisovatele, který vstoupil do lite-
rárních dějin. Autor obnažuje tragédii rozervané duše: 
navenek ctnostný a spořádaný mnich – a v nitru muž 
posedlý ďábelskými svody, neřestnou vášní a chtíčem. 
Pod  maskou  ctihodnosti  kupí  pomocí  kouzel  jeden 
zločin za druhým, současně trpí, protože jeho slabost 
vyhrává nad dobrými předsevzetími.

F. M. DOSTOJEVSKIJ
zloČIn a TresT

cena �69,- kč

JACK LONDON
TUlák Po hVĚzdách

cena �69,- kč

EDISON MARSHALL
VIkIng

cena �89,- kč

ROMAN BUREŠ
legIonář 

cena �49,- kč

sVĚToVá lITeraTUra / BeleTrIe10/ ss

řÍJen



KAREL CUBECA
PraVá TVář andĚla

cena �89,- kč

KAREL CUBECA
a Bůh mlČel 
cena �89,- kč

LOUIS L' AMOUR
kraJIna PIsTolnÍků

cena �49,- kč

KAREL CUBECA
PÍskY ČasU 

cena �89,- kč

KAREL CUBECA
Ve sPárech osUdU

cena �49,- kč

KAREL CUBECA
TaJemsTVÍ  

skrYTého klášTera
cena �49,- kč

KAREL CUBECA
kaWa  9

Emotivní a humorný příběh o tom, jak byl malý Křovák 
Kawa 9 prodán za rezavý budík obchodníkům s lidmi 
a dostal se tak z pralesa až do USA. Tam si ho ve sle-
vě zakoupila bezdětná rodina. Dospěl, stal se agentem 
CIA a v padesátých letech 20. století ho vyslali do Prahy 
a Moskvy. Ovlivnil při  tom nejen řadu osobností, ale 
i dějiny České republiky, Evropy a celého světa.

LOUIS L' AMOUR
meXIcké zlaTo

Přepadnout  karavanu  převážející  zlato  se  jevilo  Cat-
lowovi  jako  skvělý  nápad.  Pronásledován  šerifem 
Cowanem a mexickou armádou se musí probít  indi-
ánským  územím  a  překonat  zrádnou  poušť.  Veškeré 
nebezpečí však bledne ve srovnání s bandou pochyb-
ných existencí, které si zvolil za kumpány.

LOUIS L' AMOUR
smYČka se sTahUJe

cena �49,- kč

ALEC PALMER
srdce saharY

cena �69,- kč

sVĚToVá lITeraTUra / BeleTrIe 11/BeleTrIe

ProsInec

lIsToPad



WILBUR SMITH
řeka Bohů – Bůh PoUšTĚ

cena 3�9,- kč

S Tehuti a Bekatou, dcerami královny Lostris, putuje 
Taita na Krétu, kde se princezny mají v zájmu Egyp-
ta vdát za Nejvyššího Mínose, tajemného krále, jehož 
podobu nikdo nezná, protože stále nosí masku posvát-
ného býka. Když na Krétě vybuchne sopka, čeká Taitu 
a jeho přátele těžký úkol: obě dívky mají být obětovány 
k usmíření bohů. Román navazuje na Řeku bohů 1.

WILBUR SMITH
BĚsnĚnÍ

cena �99,- kč

*

WILBUR SMITH
sÍla meČe

cena �99,- kč

*

WILBUR SMITH
PTaČÍ VodoPádY

cena �99,- kč

*

WILBUR SMITH
PoBřeŽÍ V Plamenech 

cena 319,- kč

*

WILBUR SMITH
modrý horIzonT

cena 319,- kč

*

* sága rodu Courtneyů     * * sága rodu Balantyneů 

*

WILBUR SMITH
monzUn

cena 319,- kč

*

WILBUR SMITH
draVec

cena �99,- kč

*

WILBUR SMITH
řeka Bohů III.

cena 319,- kč

WILBUR SMITH
řeka Bohů II.
cena 319,- kč

WILBUR SMITH
řeka Bohů I.
cena 319,- kč

WILBUR SMITH
řeka Bohů IV.

cena 319,- kč

WILBUR SMITH
nářek Vlků
cena �69,- kč

BeleTrIe1�/

doPorUČUJeme W. smITh PlnÍ 

PřánÍ ČTenářů: 

PokraČoVánÍ 

řekY Bohů I.



WILBUR SMITH
hromoBITÍ

cena �89,- kč

*

WILBUR SMITH
loVcI dIamanTů

cena �69,- kč

WILBUR SMITH
TrIUmF slUnce

cena �99,- kč

*
**

WILBUR SMITH
leoPard loVÍ V TemnoTách

cena �99,- kč

**

WILBUR SMITH
andĚlé PláČÍ

cena 319,- kč

**

WILBUR SMITH
TVrdšÍ neŽ dIamanT

cena 319,- kč

**

WILBUR SMITH
zlaTokoPoVé

cena �89,- kč

WILBUR SMITH
řÍše kamenného 

sokola
cena �99,- kč

**

WILBUR SMITH
orel V oBlacÍch

cena �89,- kč

WILBUR SMITH
zlaTá lIška
cena �99,- kč

*

WILBUR SMITH
VolánÍ na ďáBla

cena �69,- kč

WILBUR SMITH
na ŽIVoT a na smrT

cena �99,- kč

*

WILBUR SMITH
Čas zemřÍT

cena �99,- kč

*

WILBUR SMITH
koPÍ osUdU
cena 319,- kč

*

WILBUR SMITH
Posel slUnce

cena �99,- kč

WILBUR SMITH
dIamanToVá cesTa

cena �89,- kč

WILBUR SMITH
BĚsnĚnÍ

cena �99,- kč

*

BeleTrIe 13/BeleTrIe



MATTHEW REILLY
sTřeŽená zóna

cena �89,- kč

Číňané  objevili  dračí  vejce  miliony  let  ukrytá 
pod  zemí. Tajně  vybudují  hypermoderní  dračí 
ZOO  a  těsně  před  otevřením  sezvou  zahranič-
ní vědce i novináře. Ti mají ohromující úspěch 
zvěstovat  světu. Skupinka cizinců však zjistí, že 
dračí safari není tak bezpečné, jak ho čínská vlá-
da chce prezentovat. Pak se rozpoutá peklo…

ROGER HOBBS
neVIdITelný
cena �79,- kč

PETER WATT
daleko za oBzorem

Z rodiny Macintoshů už zbyl jen hamižný Geor-
ge. Po smrti bratra Patricka se dozví, že ten před 
smrtí  sepsal  novou  závěť,  v  níž  ustanovil  spo-
ludědicem  Macintoshových  společností  svého 
vnuka Davida. Do chlapcovy plnoletosti se mají 
o majetek starat jeho matka Giselle a Sean Duffy. 
George zuří. Pozve Giselle s malým Davidem do 
Sydney, tam se jich hodlá zbavit…

WILBUR SMITH
nenasYTný Jako moře

cena �99,- kč

WILBUR SMITH
BĚsnÍcÍ sPraVedlnosT

cena �99,- kč

WILBUR SMITH
oko TYgra

cena �89,- kč

WILBUR SMITH
PÍseň slonů
cena 319,- kč

WILBUR SMITH
šelma

cena 319,- kč

WILBUR SMITH
BlUdný krUh

cena 3�9,- kč

MARTIN McGARTLAND
šTVanec

cena �79,- kč

MATTHEW REILLY
sTrašák 

a armáda zlodĚJů
cena �89,- kč

MATTHEW REILLY
Pekelný osTroV

cena 199,- kč

BeleTrIe14/

doPorUČUJeme
řÍJenco se sTane, 

kdYŽ sI ČloVĚk 

PohráVá 

s PřÍrodoU



MARK DAWSON
samoTář

John  Milton,  zatrpklý  profesionální  zabiják  a  nejne-
bezpečnější  agent  zvláštní  skupiny,  se  rozhodl,  že  se 
zabíjením končí. Jenže z této organizace nikdy nikdo 
živý neodešel. Milton toto pravidlo ignoruje. Rázem je 
z něj nejhledanější uprchlík, ale i anonymní samotář, 
ovládající smrtelně nebezpečné dovednosti. Svou kůži 
nehodlá dát lacino…

SIDNEY SHELDON
hnĚV andĚlů

cena �99,- kč

SIDNEY SHELDON
hVĚzdY sVÍTÍ z VýškY 

cena �49,- kč

TILLY BAGSHAWE
Po seTmĚnÍ 
cena �89,- kč

TILLY BAGSHAWE
andĚl TemnoTY

cena �89,- kč

TILLY BAGSHAWE
Podle noVých PraVIdel 

cena 99,- kč

SIDNEY SHELDON
PokreVnÍ sVazkY

cena �89,- kč

TILLY BAGSHAWE
hradBa mlČenÍ

cena �89,- kč

SIDNEY SHELDON
VĚř Ve sVého Boha

cena �79,- kč

SIDNEY SHELDON
nIc neTrVá VĚČnĚ

cena �79,- kč

SIDNEY SHELDON
PokUd PřIJde zÍTřek

cena �89,- kč

SIDNEY SHELDON
VzPomÍnkY na Půlnoc

cena �69,- kč

SIDNEY SHELDON 
odVrácená sTrana PůlnocI

cena �89,- kč

BeleTrIe 1�/BeleTrIe

řÍJen



JAMES PATTERSON 
smeČka

cena �89,- kč

Při cestě do Botswany se přírodovědci Jacksonovi po-
daří přežít útok velké lví smečky. Zachrání život i eko-
ložce  Chloe  a  oba  společně  se  snaží  přesvědčit  svět, 
že existuje příčina, která savce nutí napadat lidi. Jenže 
nařízené  akce  nepomáhají,  brutální  útoky  zvířat  se 
množí, jejich zuřivost narůstá. Paralyzují už celá města 
a člověk marně hledá místo, kde by se skryl…

JAMES PATTERSON
soUkromé hrY

cena �89,- kč

JAMES PATTERSON
UVIdÍš, zemřeš

cena �89,- kč

JAMES PATTERSON
zaBÍT aleXe crosse

cena �89,- kč

JAMES PATTERSON
mIsTroVský Tah

cena �89,- kč

JAMES PATTERSON
neznámý soUPeř

cena �89,- kč

Matthew  najde  během  chaotického  útoku  na 
nádraží  tašku  plnou  diamantů.  Už  si  plánuje 
bezstarostný život s přítelkyní a vůbec mu ne-
dojde,  že  se  právě  stal  lovnou  zvěří.  Nájemní 
vrazi  Diamantového  syndikátu  se  rozhodně 
nechovají jako partička kamarádů.

J. PATTERSON
ProVInIlé manŽelkY

cena �89,- kč

J. PATTERSON/ L. MARKLUND
PohlednIce smrTI

cena �89,- kč

JAMES PATTERSON
dokonalá IlUze

cena �89,- kč

JAMES PATTERSON
PosedlosT

cena �89,- kč

BeleTrIe16/

zářÍ

doPorUČUJeme



JAMES PATTERSON
šťasTné a Veselé

Alex Cross je opět povolán k případu, stane se 
to v nejsvátečnější den v roce – na Štědrý den. 
Dramatická situace s rukojmími se nebezpeč-
ně vymyká kontrole a detektiv je nucen využít 
všechny své zkušenosti, důvtip a odvahu, aby 
zachránil  jinou  rodinu.  Alex  riskuje  všech-
no – hrozí dokonce, že v tento idylický den se 
domů živý nevrátí.

JAMES PATTERSON
desáTé VýroČÍ

cena �89,- kč

DAVID MORRELL
na hranĚ TemnoTY

cena �89,- kč

JAMES PATTERSON
soUkromá PraVIdla

cena �89,- kč

JAMES PATTERSON
JedenácTá rozhodne

cena �89,- kč

JAMES PATTERSON
dVanácTé zlo

cena �89,- kč

JAMES PATTERSON
osUdná TřInácTka

cena �89,- kč

Detektivka Lindsay se raduje ze spokojeného ži-
vota čerstvé maminky, podporované milujícím 
manželem  a  věrnými  přítelkyněmi.  Vše  zhatí 
fotografie, kterou obdrží od FBI. Psychopatka 
Moralesová  je nejnebezpečnější osoba, s níž se 
Ženský vyšetřovací klub setkal. Lindsay s kole-
gyněmi ji musí najít dřív, než si ona najde je…

DAVID MORRELL
sToPY mIzÍ V mlze

cena �99,- kč

Geniální,  leč  nechvalně  proslulý  konzument 
opia Thomas de Quincey spolu se svou dcerou 
Emily a společníky ze Scotland Yardu se utkají 
s  nepřítelem  –  s  vrahem,  který  si  vybírá  obě-
ti  v  horní  vrstvě  britské  společnosti.  Thomas 
musí  v  jeho promyšleném plánu odhalit  slabé 
místo…

DAVID MORRELL 
na osTřÍ

cena �99,- kč

BeleTrIe 17/BeleTrIe

ProsInec

zářÍ

doPorUČUJeme



CHRISTOPHER SMITH
rIValoVé

cena 3�9,- kč

ROMAN CíLEK
TřIkráT rIchard kUBÍk

cena �49,- kč

Kriminální reportér Richard Kubík je neúnav-
ným hledačem pravdy. Ve třech příbězích řeší 
případy  nenávisti  i  neopětované  lásky,  úno-
su  bohatého  cizince  posedlého  neobvyklým 
sexem a úkladnou vraždu majitelky erotického 
salonu.  Mrtvých  přibývá  a  je  potřeba  nepro-
dleně zasáhnout i za cenu vlastního ohrožení.

ROMAN CíLEK
TřIkráT aleX mIller

cena �49,- kč

EILEEN DREYER
zlomená PřÍsaha

cena 99,- kč

M. H. CLARK
TaTÍnkoVa holČIČka

cena 99,- kč

KEN McCLURE
BÍlá hrozBa
cena �49,- kč

KEN McCLURE 
zámĚna

cena �49,- kč

KEN McCLURE
Bezmezná cTIŽádosT

cena 99,- kč

D. P. LYLE
Posel sPraVedlnosTI

cena �79,- kč

KEN McCLURE 
TaJemsTVÍ

cena �69,- kč

KEN McCLURE
dIagnóza 
cena 99,- kč

KEN McCLURE 
Ve VYššÍm záJmU

cena �49,- kč

CHRISTINE DREWS
neJlePšÍ PřÍTelkYnĚ

cena �69,- kč

BeleTrIe18/

doPorUČUJeme



MARY HIGGINS CLARK
sYndrom anasTasIa

cena �79,- kč

Judith se chystá ke svatbě a trápí ji, že nezná svůj původ. 
Navštíví vyhlášeného doktora Patela. Ten se proslavil lé-
čením ženy, která o sobě tvrdila, že je ruská princezna 
Anastasia. Doktor na Judith zkouší podivné experimen-
ty. V hypnóze  ji přenese do minulosti, a Judith náhle 
musí čelit záhadné síle, jež přímo ohrožuje její život.

MARY HIGGINS CLARK / ALAFAIR BURKE
V PodezřenÍ

Televizní seriál o neobjasněných vraždách má úspěch 
a jeho producentka Laurie dostane šanci prozkoumat 
další  tajemný  zločin. V případu  smrti  studentky Su-
san  je  podezřelých  příliš  mnoho  a  ani  jeden  zřejmě 
nevypovídá  zcela  pravdivě.  Pátrání  zneklidní  vraha: 
ten zkusí zlikvidovat svědky a unese i Laurii, aby se jí 
zbavil na stejném místě jako kdysi Susan.

M. H. CLARK
kaŽdý nĚco skrýVá

cena �79,- kč

M. H. CLARK
za BÍlého dne

cena �69,- kč

M. H. CLARK
má rád hUdBU, rád TanČÍ

cena �69,- kč

M. H. CLARK
krása PřInášÍ smrT

cena �69,- kč

M. H. CLARK
kdo TĚ hlÍdá
cena �69,- kč

M. H. CLARK
V nárUČI nePřÍTele

cena �79,- kč

M. H. CLARK
PraVdU znáT nemUsÍš

cena �79,- kč

M. H. CLARK
nIkdY nenÍ PozdĚ

cena �79,- kč

BeleTrIe 19/BeleTrIe

Únor

doPorUČUJeme



NORA ROBERTS 
ŽhaVý led

cena �69,- kč

LINDA HOWARD
klId Před BoUřÍ

cena �69,- kč

Válečný veterán Dare se v Montaně začne živit  jako 
průvodce divočinou. Stejnou živnost má i Angie, jeho 
krok jí bere zákazníky. Při jedné výpravě po stopě ne-
bezpečného  medvěda  někdo  chladnokrevně  zabije 
jejího klienta a Angie se dá na útěk. Dare právě táboří 
poblíž, přispěchá  jí na pomoc – a oba společně čelí 
jak rozzuřené šelmě, tak nevyzpytatelnému vrahovi.

NORA ROBERTS
dům na ÚTesU

cena �89,- kč

LISA BALLANTYNE
kdo Je Bez VInY

cena �79,- kč

LISA BALLANTYNE
cesTa k VYkoUPenÍ

cena 3�9,- kč

LINDA HOWARD
cIzÍ TVář

cena �69,- kč

LINDA HOWARD
neBezPeČné VYhlÍdkY

cena �69,- kč

NORA ROBERTS
zahráVáš sI s ohnĚm 

cena �99,- kč

NORA ROBERTS
rUdý šál

cena �89,- kč

KAY HOOPER
slePá důVĚra

cena �79,- kč

Emma vyrůstala v poklidném městečku Baron Hol-
low. Jenže pak se stala nehoda a po ní... následovaly 
noční můry, prostoupené ochromující hrůzou a zou-
falstvím  žen  neúprosně  štvaných  do  náruče  smrti. 
Nikdo se však nepohřešuje, nenašla se žádná mrtvo-
la, a tak Emma přičítá děsivé sny jen své představi-
vosti. Dokud nepřijede její sestra Jessie...

BeleTrIe�0/

doPorUČUJeme

doPorUČUJeme



NORA ROBERTS
ÚnIk

cena 99,- kč

NORA ROBERTS
PůlnoČnÍ záToka

cena 99,- kč

NORA ROBERTS 
VeřeJná TeJemsTVÍ

cena �89,- kč

NORA ROBERTS
sPoJenI osUdem

cena �89,- kč

NORA ROBERTS
sedmé znamenÍ 

cena �89,- kč

NORA ROBERTS
Pohanský kámen

cena �89,- kč

NORA ROBERTS
neBezPeČné ÚToČIšTĚ

cena �99,- kč

NORA ROBERTS
kraJIna sVĚTla

cena �99,- kč

NORA ROBERTS
koloToČ PřánÍ

cena �89,- kč

Hope sice dříve žila v hlavním městě, ale dokáže 
ocenit kouzlo půvabného  zapadákova, malého 
hotýlku i jeho sexy majitele. Zatímco hotel díky 
jejím zkušenostem šlape jako hodinky, soukro-
mý  život  by  potřeboval  značně  seřídit.  A  to 
Hope  netuší,  že  ji  dostihne  –  i  ztrapní  –  její 
vlastní minulost.

NORA ROBERTS
kdo chce VÍc

Lila dalekohledem pozoruje mladý pár. Přistih-
la oba při vášnivé hádce, ta skončí tím, že dívka 
proletí oknem a pádem se zabije. Lile dojde, že 
se stala svědkyní vraždy, a zavolá policii. Případ 
se  zdá  jasný – vrahem nemůže být nikdo  jiný 
než přítel zabité.  Jenže bratr podezřelého si  to 
nemyslí a žádá Lilu o pomoc. On ani Lila netu-
ší, do jak nebezpečné hry se zapletli.

NORA ROBERTS
záVrať VšednÍch dnů

cena �89,- kč

NORA ROBERTS
modré z neBe

cena �89,- kč

BeleTrIe �1/BeleTrIe

lIsToPad
doPorUČUJeme



J. D. ROBB
oČIsTÍm TĚ od hřÍchU

cena �89,- kč

Při rekonstrukci staré budovy, bývalého útulku 
pro týrané děti, se najde pytel s lidskými kost-
mi.  Počítačová  rekonstrukce  obličejů  dokáže, 
že  se  jedná  o  kostry  jedenácti  dívek  ve  věku 
kolem patnácti let. Eva Dallasová sice pachate-
le odhalí, jenže to má háček – je totiž již dávno 
mrtvý…

J. D. ROBB
na mĚ sI nePřIJdeš

Eva Dallasová vyšetřuje vraždu muže – trenéra 
ve fitcentru. Svedl mnoho žen, ale obratem je 
opustil. Některé vypověděly, že původně o sex 
s ním vůbec nestály, a tak Eva pojme podezře-
ní,  že  jim  přimíchal  něco  do  nápojů.  Motiv 
k pomstě má tedy řada zneužitých žen, zhrze-
ných milenek i žárlivých partnerů.

ELIZABETH LOWELL
Všem na oČÍch

Lacey zdědila po dědečkovi několik obrazů, kte-
ré  znázorňují  brutální  výjevy.  Začne  pátrat  po 
dědečkově  minulosti  a  seznámí  se  s  charisma-
tickým Ianem, který jí pomáhá rozkrýt rodinná 
tajemství. Rázem se však oba stanou terčem řady 
útoků. Jako by se někdo snažil zabránit odhalení 
pravdy…

J. D. ROBB
odPlaTa TĚ nemIne

cena �89,- kč

J. D. ROBB
mĚJ se na PozorU

cena �89,- kč

J. D. ROBB
rIskoVaT se mUsÍ

cena �89,- kč

ELIZABETH LOWELL
zmaTek V srdcI

cena �69,- kč

ELIZABETH LOWELL
VYToUŽená chVÍle

cena �79,- kč

ELIZABETH LOWELL
nech mInUlosT sPáT

cena �79,- kč

BeleTrIe��/

doPorUČUJeme
řÍJen

lIsToPad



JACKIE COLLINS
mIlencI a hazardnÍ hráČI

cena 349,- kč

JACKIE COLLINS
šance

cena 1�9,- kč

JACKIE COLLINS
ladY Boss

cena 139,- kč

JACKIE COLLINS 
PomsTa lUckY

cena 149,- kč

JACKIE COLLINS 
PlaVBa za VšechnY PrachY

cena 319,- kč

JACKIE COLLINS
BohYnĚ PomsTY

cena �99,- kč

JACKIE COLLINS
mIláČek Žen
cena 3�9,- kč

JACKIE COLLINS 
smrTelné PokUšenÍ

cena 99,- kč

JACKIE COLLINS
lUckY

cena 149,- kč

J. D. ROBB 
kaŽdý má moTIV

cena �89,- kč

J. D. ROBB 
nePrůsTřelné alIBI

cena �89,- kč

JACKIE COLLINS
zPoVĚď dIVoškY

cena �89,- kč

ELIZABETH LOWELL
leTnÍ záVrať
cena 1�9,- kč

JACKIE COLLINS
naIVnÍ mrcha

cena �89,- kč

ALISON LUCY
léTo Plné TaJemsTVÍ

cena �69,- kč

ELIZABETH LOWELL
sTřÍBrná hladIna

cena 1�9,- kč

BeleTrIe �3/BeleTrIe



JANA ROBINSON
šTĚsTÍ – nešTĚsTÍ, láska – manŽelsTVÍ

cena �49,- kč

Životní výzvy je třeba brát s humorem, jinak by 
se z toho ženská taky mohla zbláznit. Hanka řeší 
spory  se  sestrou a matkou,  její kamarádky zase 
vztah  s  mladším, nebo  naopak  výrazně  starším 
partnerem a výchovu dětí, které vám dávají jasně 
najevo, kam můžete jít se svými zastaralými ná-
zory... Známe to všechny a víme, že kdo uteče, 
ne vždy vyhraje.

PETRA VERNEROVá
PraVIdlo PrůšVIhU

Evě  se  blíží  čtyřicítka  a  nemůže  si  stěžovat. 
Chystá  velkou  oslavu,  hýří  plány  a  těší  se,  že 
teď to v jejím životě bude ještě velkolepější než 
dosud. Jenže opak je pravdou, najednou to jde 
od desíti k pěti: vztah ztrácí stabilitu, podniká-
ní se spíš hroutí. Eva nerada zjistí, že její život 
je  plný  problémů.  Ale  má  optimistické  heslo:  
Po každém průšvihu přijde něco hezkého.

VIKTORIE VESELá
Jako můrY za sVĚTlem

cena �69,- kč

Jolana, Vilemína, Irma, Pavlínka, každá je jiná 
povahou, inteligencí i vzhledem. Neměly by nic 
společného,  kdyby  nenarazily  na  muže,  který 
převrátil  jejich  život  vzhůru  nohama.  Tím  je 
charismatický  a  dobře  situovaný Viktor.  Zpo-
čátku je okouzlí šarmem a pozorností, ale každá 
pak zjistí, že se zapletla s despotou, jehož zají-
mají převážně sadistické praktiky a ponižování.

BLANKA SVOBODOVá
můJ mIláČek cIzoPasnÍk

Byla dlouho sama a Roman se jí připletl do ces-
ty. Bezmezně ji miluje, žárlí na práci, ve které je 
úspěšná. Nechápe, že Johaně intelektuálně ne-
stačí a že postel to nevyřeší. Johana mu to sice 
dává najevo,  ale on neslyší, nevidí. Až  jednou 
Johana potká toho pravého – ovšem má to há-
ček… tento pan dokonalý je zadaný.

ANA M
V hnÍzdĚ  kolIBřÍka

cena �69,- kč

VELVET
za ČernýmI  

dVeřmI
cena �49,- kč

CATHERINE MILLET 
seXUálnÍ ŽIVoT   

caTherIne m.
cena 99,- kč

ANA M
desaTero PřIkázánÍ  

Pro VeVerkU
cena �69,- kč

BeleTrIe�4/

doPorUČUJeme

řÍJen
lIsToPad

doPorUČUJeme



C. W. GORTNER
BoŽská coco

Po  smrti  matky  dal  otec  všechny  děti  do  sirotčince. 
Tam se malá Coco Chanel dostala k profesi švadleny 
a vysnila si sen o slávě. Jak ho jen naplnit? Nejschůd-
nější cesta vedla přes vlivné muže, a tak se v podstatě 
stala kurtizánou, která je využívá. Když potká osudo-
vého muže Arthura Capela, má jak  lásku, tak peníze 
i slávu. Ale může mít někdo opravdu všechno?

OTILIE GREZLOVá
VzPoUra PlYšoVého medVÍdka

Marcela  musí  skousnout  nevěrníka  i  ponižující 
výběrové  řízení,  které  vede  její  spolužačka Dana. 
Ta dává Marcele nepokrytě najevo,  co  si o  jejích 
ne/schopnostech myslí. Suverénní Dana má o ži-
votě zcela jasné představy, ovšem její manžel, do-
sud poslušný medvídek, náhle udeří pěstí do stolu. 
Seznámil se totiž s prima ženskou, která si na nic 
nehraje – s Marcelou.

BARBARA TAYLOR BRADFORD
neBezPeČné TaJemsTVÍ

cena �89,- kč

Hrabě Charles vkládá do dcery Daphne velké na-
děje. Dívka se má výhodně provdat a rodinu tím 
společensky povznést. Jeho sny vezmou za své ve 
chvíli, kdy dívku přepadnou a znásilní. Daphne 
čeká další rána: zjistí, že je těhotná. Rodině hrozí 
skandál a společenský pád. Jediné, co zbývá, je vše 
zaonačit tak, aby nikdo nic nepoznal. Jenže…

B. T. BRADFORD
mosTY osUdU

cena �89,- kč

B. T. BRADFORD
PřÍlIš sIlné PoUTo

cena �89,- kč

B. T. BRADFORD
TaJemsTVÍ mInUlosTI

cena �89,- kč

BRONWYN PARRY
sTÍnY horkého léTa

cena �69,- kč

KAYLA FLEMING
sToPY VĚTrU
cena �69,- kč

BEATRIX MANNEL
VůnĚ PoUšTnÍ růŽe

cena �69,- kč

BeleTrIe ��/BeleTrIe

Únor

řÍJen

doPorUČUJeme

BUdoUcnosT 

PředČIla

I JeJÍ smĚlé 

PlánY



KIMBERLEY FREEMAN
lUČnÍ kVÍTÍ 

cena �69,- kč

ILONA MARIA HILLIGES
skrYTé srdce aFrIkY

cena ��9,- kč

ILONA MARIA HILLIGES
dcera aFrIkY

cena ��9,- kč

ILONA MARIA HILLIGES
ozVĚna aFrIckých BUBnů

cena �69,- kč

INGA LINDSTRÖM
srdcI nePorUČÍš

cena �69,- kč

Lin a Eric mají těsně před svatbou, když se po pěti 
letech nečekaně vrátí Erikův bratr Lars. Lin je z je-
ho návratu nejprve nadšená a ani ji nenapadne, co 
se Larsovým návratem změní k horšímu. Bratrské 
vztahy nejsou idylické, Eric a Lars jako by k sobě 
neuměli najít cestu. Zatím netuší, že brzy budou 
jeden druhého velmi potřebovat…

ILONA MARIA HILLIGES
BÍlá ČarodĚJka

cena 99,- kč

JANE STUBBS
kdo Pohne osUdem

V knize opět ožívá světoznámý příběh Jany Eyrové, 
tentokrát viděný očima hospodyně paní Fairfaxo-
vé, která může doplnit dosud neznámé souvislosti. 
Co nám prozradí o tajemné šílené ženě v podkro-
ví? Kdo rozpoutal osudný požár a kdo při něm ve 
skutečnosti zahynul?

ELLEN ALPSTEN
sesTrY rUdého slUnce

cena �79,- kč

CATHERINE COULTER 
hlUBoko V srdcI

cena �89,- kč

CHARLOTTE  BRONTË
Jana eYroVá
cena �69,- kč

BeleTrIe�6/

leden

doPorUČUJeme

co  

charloTTe

BronTË

neTUšIla



EMMA TEMPLE
Tanec maora

cena �69,- kč

Po příjezdu na Nový Zéland trápí Sinu noc co 
noc podivný sen, v němž se jí zjevuje záhadný 
Maor.  Její  dovolená  se  mění  v  noční  můru. 
Chce  jí  snad někdo ublížit  a muž ve  snu  se  ji 
snaží varovat? A co má znamenat ta  fotografie 
ženy, která  je  jí  tak neskutečně podobná? Ne-
zbude než začít hledat pravdu… 

ASHLEY CARRINGTON
JesIka – U Pramenů ToUhY

cena �69,- kč

Po smrti manžela zůstane Jesika sama se dvěma 
dětmi. Mladá, silná žena tvrdě pracuje, čelí bez-
ohledným  obchodníkům  a  z  farmy  v  Novém 
Jižním Walesu udělá pravý klenot. Ovšem klid 
netrvá  dlouho,  po  letech  se  objeví  Kenneth, 
s nímž ji kdysi spojila zakázaná láska – a pak je 
tu ještě Mitchell. Její srdce bije na poplach…

ASHLEY CARRINGTON
JesIka – zkoUška láskY

cena �89,- kč

LAURA WALDEN 
UProsTřed ráJe

cena �89,- kč

LAURA WALDEN
PosVáTná PřÍsaha

cena �89,- kč

LAURA WALDEN
PůlnoČnÍ rITUál

cena �69,- kč

LAURA WALDEN
ohnIVá lagUna

cena �89,- kč

LAURA WALDEN
maorská PrIncezna

cena �89,- kč

LAURA WALDEN
skrýš na koncI ÚTesU

Dona  opustila  Skotsko,  protože  jí  připadalo  těsné, 
a usadila  se v Londýně. Teď  se plná výčitek vrací na 
pohřeb  rodičů,  kteří  měli  podivnou  nehodu.  Dědic-
tví – zámek a palírna whisky – je pro ni těžké břímě 
a Dona  váhá,  zda  vše prodat,  anebo  zachovat. Mistr 
palírník Alister ji od prodeje odrazuje, zatímco snou-
benec Gordon ji k němu nutí, každý s odlišným moti-
vem. Komu má důvěřovat?

BeleTrIe �7/BeleTrIe

Únor

doPorUČUJeme

doPorUČUJeme



TAMARA McKINLEY
SE ZATAJENÝM DECHEM

CENA 289,- Kč

Becky se vrací do rodného města, aby zde našla 
ztracenou rovnováhu. Jenže když se v její blíz-
kosti objeví záhadný cizinec, nalezený klid je zase 
pryč. Ani městečko není tak idylické: krev je tu 
hustší než voda a na staré křivdy se nezapomíná. 
Stačila jediná jiskra – a vše tu lehne popelem.  
Kupodivu právě oheň přináší nebývalou úlevu…

ELIZABETH HARAN
OPÁLOVÁ POUŠŤ

Ovdovělý otec podléhá svodům půvabné pijavice a snoubenec 
před svatbou strávil noc s jinou ženou. Není divu, že Erin od 
oltáře prchá, jak nejdál to jde, do Austrálie. Musí se vyrovnat 
s drsným půvabem krajiny, stejně jako s nelehkým způsobem 
života hledačů opálů. Setkání se sympatickým Jonathanem jí 
prozáří dny, ten ale musí odjet do Anglie dostát svým závaz-
kům. Osud však ještě nevydal své poslední tajemství.

TAMARA McKINLEY
POSLEDNí VALčíK

CENA 129,- Kč

ELIZABETH HARAN
SLUNCEM SPÁLENÁ ZEMě

CENA 99,- Kč

ELIZABETH HARAN
PLANOUCí EUKALYPTY

CENA 279,- Kč

ELIZABETH HARAN
KVěTY V POUŠTI

CENA 299,- Kč

ELIZABETH HARAN
ZA RUDÝM OBZOREM

CENA 279,- Kč

TAMARA McKINLEY
OSTROV ZTRACENÝCH SNů

CENA 279,- Kč

TAMARA McKINLEY
NEúPROSNÝ žÁR

CENA 269,- Kč

TAMARA McKINLEY
NESPOUTANÉ DÁLKY

CENA 279,- Kč

BELETRIE28/

DOPORUčUJEME

LEDEN



HANA HINDRÁKOVÁ
DOBROVOLNICE

CENA 249,- Kč

HANA HINDRÁKOVÁ
DěTI NIKOHO
CENA 239,- Kč

HANA HINDRÁKOVÁ
OčAROVANÁ
CENA 249,- Kč

Kateřina odletí do Keni načerpat inspiraci pro 
nový román. Jenže uvidí, co neměla, a tím nad 
sebou vynese rozsudek smrti. Sandra tuší, že sestře 
se přihodilo něco zlého, vydá se na stejně nebez-
pečnou cestu a upadne do pasti kmenových tabu, 
kouzelných rituálů a mocných kleteb…

D. J. BLACKMORE
SNY UTKANÉ SLUNCEM

Emma odjíždí do Austrálie s příslibem výhod-
ného sňatku s mužem, o kterém toho moc neví 
a s nímž se nikdy nesetkala. Jenže naděje jsou 
bohužel klamné a Emma si po nevyhnutel-
ných zásnubách stále bolestněji uvědomuje, že 
pouta nemusí být ukována jen ze železa. Když 
se pak zamiluje do mladého trestance, zdá se, 
že její osud je zpečetěn…

MEREDITH APPLEYARD
DOKTORKA Z KONCE SVěTA

Londýnská lékařka Megan už nechce poslou-
chat svého přítele jako pejsek, a tak se odstě-
huje do rodné Austrálie provozovat lékařskou 
praxi tam. Život ve vnitrozemí je náročný, 
místní mají Megan za nepostradatelnou, stále 
jim je k dispozici, pacienti se jen hrnou. Časem 
ji to vyčerpá natolik, že se vrátí do Londýna. 
Přesto ji to táhne zpět: tam, kde ji potřebují 
a kde nechala své srdce.

ELIZABETH HARAN
MíSTO NA SLUNCI

CENA 269,- Kč

KIMBERLEY FREEMAN
OHNIVÝ OSTROV

CENA 289,- Kč

CANDICE PROCTOR
POD AUSTRALSKÝM 

SLUNCEM
CENA 289,- Kč

sTANLEY sTRuBLE
TAJEMNÁ LEgENDA MAYů

CENA 99,- Kč

BELETRIE 29/BELETRIE

ŘíJEN
LISTOPAD

DOPORUčUJEME



BARBARA WOOD
BíLÁ žENA

CENA 299,- Kč

Emily se neváhá provdat, jen aby mohla odplout 
na Havajské ostrovy a stát se misionářkou. Taměj-
ší příroda, lidé a odlišný způsob života ji fascinují 
i děsí. Vinou misionářů Havajané přestávají věřit 
ve své bohy a jejich tradice upadají v zapomnění. 
Velekněžka Pua pro spásu svého lidu udělá vše – 
a v Emily vidí strůjkyni zla, která zaslouží trest.

BARBARA WOOD
VYVOLENÁ

CENA 289,- Kč

BARBARA WOOD
SEDM DÉMONů

CENA 289,- Kč

B. WOOD / G. WOOTTON
NOčNí VLAKY
CENA 269,- Kč

BARBARA WOOD
POSVÁTNÉ MíSTO

CENA 289,- Kč

BARBARA WOOD
HOŘKÉ TAJEMSTVí

CENA 249,- Kč

BARBARA WOOD
HVěZDA BABYLONU

CENA 269,- Kč

BARBARA WOOD
DOKTORKA SAMANTHA

CENA 319,- Kč

BARBARA WOOD
PLAMEN DUŠE

CENA 289,- Kč

BARBARA WOOD
DUHOVÝ HAD
CENA 299,- Kč

BARBARA WOOD
POD AFRICKÝM SLUNCEM

CENA 319,- Kč

BARBARA WOOD
DOKONALÁ HARMONIE

CENA 289,- Kč

BARBARA WOOD
STRÁžKYNě TAJEMSTVí

CENA 289,- Kč

BELETRIE30/

DOPORUčUJEME



LuCIE ŠITINOVÁ
KACíŘKA

Alžběta má zemřít jako kdysi její děda i matka 
v plamenech hranice, a to jen z pomsty rychtáře 
Hynka, protože Alžbětinu matku mu kdysi odmítli 
dát za manželku. Nebyla to však láska, ale majetek, 
o který mu šlo. Jedině Jan, pán hradu, by mohl Alž-
bětu ochránit, musel by ji ovšem provdat – a to ona 
tvrdohlavě odmítá. 

KELLI A. WILKINs
VIKINgOVA čARODěJKA

CENA 269,- Kč

Rozzuření vesničané se chystají upálit mladou čaro-
dějku Odariu. Naštěstí se objeví horda bojovníků 
a dívku zachrání. Ta sice unikla smrti, ale ocitne se 
v rukou divokých Vikingů. Jejich vůdce Rothgar 
chce zpočátku využít jejích magických schopností, 
pak se však do krásné čarodějky zamiluje. Jeho muži 
mají z kouzel opravdový strach a vzbouří se…

JEANNE KALOGRIDIs
INKVIZITOROVA žENA

CENA 269,- Kč

CHRIsTOPHER W. GORTNER
ZPOVěĎ KATEŘINY 

MEDICEJSKÉ
CENA 289,- Kč

M. G. sCARsBROOK
LUCREZIA BORgIA – 

DCERA ĎÁBLA 
CENA 269,- Kč

BARBARA WOOD
PANENKY Z RÁJE

CENA 289,- Kč

PHILIPPA GREGORY
VÉVODKYNě LUCEMBURSKÁ

CENA 299,- Kč

ROBIN MAxWELL
TAJNÝ DENíK ANNY 

BOLEYNOVÉ
CENA 269,- Kč

PHILIPPA GREGORY
JEN JEDNA BUDE 

KRÁLOVNOU
CENA 289,- Kč

sHERRY JONEs
KRÁLOVSKÁ KREV

CENA 299,- Kč

BELETRIE 31/BELETRIE

DOPORUčUJEME

ŘíJEN



MICHELLE MORAN
NEFERTARI – DěDICTVí  
KACíŘSKÉ KRÁLOVNY

CENA 269,- Kč

MICHELLE MORAN
NEFERTITI   

DCERA VěčNOSTI
CENA 269,- Kč

MICHELLE MORAN
VěčNÁ SLÁVA
CENA 289,- Kč

PATRICIA L. O'NEILL
TRůN SLUNEčNíHO BOHA

CENA 279,- Kč

PATRICIA L. O'NEILL 
FARAONKA

CENA 269,- Kč

PATRICIA L. O'NEILL
HATŠEPSUT – VLÁDKYNě 

EgYPTA
CENA 289,- Kč

ANNA PATRICIO
OTROKYNě OD NILU

CENA 249,- Kč

sTEPHANIE DRAY 
ZNAMENí BOHYNě ISIS

CENA 269,- Kč

MICHELLE MORAN 
KRÁLOVNA REBELKA

Indie v 19. století. Sita, venkovská dívka z krá-
lovství Jhansi, nastoupí do služby v ženské osobní 
gardě královny Lakšmi. Je bystrá a upřímná, brzy 
povýší na královninu společnici. V té době se Bri-
tánie začíná rozpínat ve světě. Sita se ke své smůle 
stane trnem v oku královniny sestřenice, zákeřné 
Kahini, která se tajně spolčí s mužem loajálním 
k Britům. Schyluje se k nerovnému boji…

ALLIsON PATAKI
SNY CíSAŘOVNY SISI

CENA 299,- Kč

Když kladli Sisi na hlavu první korunu, netušila, co 
to obnáší. Při druhé korunovaci chce být královnou 
hodnou obdivu. Stane se milovanou vládkyní, ale 
ne milovanou manželkou. Její život řídí tchyně – 
a manžel František Josef I. je pro ni zklamáním. 
Láska jí do srdce vstoupí s hrabětem Andrássym. 
Ale na císařském dvoře není pro city místo…

MICHELLE MORAN
KORUNA CíSAŘOVNY 

JOSEFíNY
CENA 289,- Kč

ANNE CLINARD BARNHILL
ZÁKON LÁSKY
CENA 269,- Kč

BELETRIE32/

LISTOPAD
ZÁŘí

HRDÁ 

BOJOVNICE 

SE STAVí 

NA ODPOR



ELIZABETH PETERs 
V HLUBINÁCH SKALNí ŘíŠE

CENA 289,- Kč

ELIZABETH PETERs 
ZÁHADA SARKOFÁgU

CENA 279,- Kč

ELIZABETH PETERs
FARAONOVA POMSTA

CENA 279,- Kč

ELIZABETH PETERs 
ZTRACENÁ OÁZA

CENA 129,- Kč

JAROsLAVA ČERNÁ
PERCHTA Z ROžMBERKA

CENA 249,- Kč

Pro její otevřené srdce ji všichni milovali. Perchta 
z Rožmberka vynikala krásou, laskavostí a dobrotou. 
S milovaným Petrem ze Šternberka si plánovali bu-
doucnost, avšak otec ji z hamižnosti provdal za opil-
ce Jana z Lichtenštejna. Život s Janem se podobal 
peklu, a právě proto, když ji manžel na smrtelném 
loži prosil o odpuštění, Perchta odmítla.

JAROsLAVA ČERNÁ
KATEŘINA

CENA 269,- Kč

JAROsLAVA ČERNÁ
OHNIVÁ KRÁLOVNA

CENA 249,- Kč

JAROsLAVA ČERNÁ 
ZAKÁZANÁ LÁSKA

CENA 249,- Kč

JAROsLAVA ČERNÁ
PERLOVÁ KORUNA

CENA 249,- Kč

JAROsLAVA ČERNÁ
KRÁLOVSKÉ NÁMLUVY

CENA 249,- Kč

JAROsLAVA ČERNÁ
JOHANA Z ROžMITÁLU

CENA 249,- Kč

JAROsLAVA ČERNÁ
ANEžKA A KRÁL

CENA 269,- Kč

VIOLA sLAVíKOVÁ
KRÁLOVNA NA úTěKU

CENA 249,- Kč

BELETRIE 33/BELETRIE

DOPORUčUJEME



HANA WHITTON
ANNA čESKÁ
CENA 229,- Kč

HANA WHITTON
žÁRLIVÁ CíSAŘOVNA

CENA 229,- Kč

HANA WHITTON
ELIŠKA PŘEMYSLOVNA

CENA 229,- Kč

HANA WHITTON
KRÁLOVNA DAgMAR

CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
ANNA FALCKÁ 
CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
LEVANDULOVÁ 

PRINCEZNA 
CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
KAREL IV.

CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
KRÁSNÁ ANNA 

CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
KATEŘINA LUCEMBURSKÁ

CENA 249,- Kč

Kateřina Lucemburská, dcera Karla IV. a Blan-
ky z Valois, odmítá uvěřit, že její otec se chce 
znovu oženit. On jí marně vysvětluje, že jde 
o výhodné a politicky nutné spojení. V této 
situaci Kateřina uvítá, že se o ni uchází Rudolf 
IV. Habsburský. Jeho nabídku k sňatku přijme, 
aniž tuší, že brzy bude muset volit mezi milova-
ným otcem a milujícím manželem.

HANA WHITTON
ZIMNí PRINCEZNA

CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
ANEžKA čESKÁ

CENA 269,- Kč

HANA WHITTON
KRÁLOVNA KUNHUTA A ZÁVIŠ

Po smrti Otakara II. královna Kunhuta zajistí 
Václavovi právo na trůn a sama se uchýlí do 
ústraní. Touží po klidu, ale osudové setkání se 
Závišem z Falkenštejna jí navždy změní život. 
Každým dnem vzrůstá cit, který je pojí, až se 
nakonec změní ve vášnivou lásku. Může mu 
královna důvěřovat? Proslýchá se, že na Morav-
ském poli zradil krále. Co když zradí i ji?

BELETRIE34/

DOPORUčUJEME

LISTOPAD



HANA WHITTON
HRDOST DO VíNKU

CENA 249,- Kč

HANA WHITTON
KRÁLOVNIN NÁPADNíK 

CENA 229,- Kč

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
LÁSKA A MAJESTÁT

Na český trůn usedá Václav III. Vládu mu kom-
plikují mocní čeští páni, ale i ženy z královského 
rodu, hlavně ambiciózní Eliška Přemyslovna. Brzy 
je mladá princezna ve dvojím ohni: láká ji moc, 
ale svazuje ji láska. Bude ochotná vzdát se citu 
na cestě za majestátem? Příběh o lásce, nenávisti 
a touze po moci vychází ze skutečných událostí.

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
DOUBRAVKA PŘEMYSLOVNA

Doubravka Přemyslovna, dcera českého knížete, se 
má vdát za polského knížete Měška. Doubravka ho 
zná už od dětství a je jím pro jeho chrabrost i krásu 
uchvácena. Její nadšení trvá do doby, než dorazí 
na polský dvůr a zjistí, že pověsti o prostopášném 
Měškovi nepřeháněly. Měšek dá mladé nevěstě jas-
ně najevo, že svých radovánek se nevzdá.

HANA WHITTON
KUNHUTA PŘEMYSLOVNA

CENA 249,- Kč

OLDRIŠKA CIPROVÁ
UVěZNěNÁ KRÁLOVNA

CENA 219,- Kč

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
NEVěSTA žELEZNÉHO KRÁLE 

CENA 239,- Kč

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
KNěžNA IDA
CENA 229,- Kč

OLDRIŠKA CIPROVÁ
úNOS UROZENÉ PANNY

CENA 249,- Kč

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
HŘíŠNÁ KRÁLOVNA

CENA 249,- Kč

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
BíLÁ PRINCEZNA

CENA 229,- Kč

OLDŘIŠKA CIPROVÁ
PRINCEZNA VERONSKÁ

CENA 249,- Kč

BELETRIE 35/BELETRIE

ŘíJEN úNOR



MELITA DENKOVÁ
POSLEDNí LÁSKA VÁCLAVA II.

CENA 249,- Kč

Král Václav chystá sňatek s princeznou Rejčkou, jímž 
získá polskou korunu. Nenapadlo by ho, že když na 
hradě potká dívku Anežku, bláznivě se do ní zamiluje 
a svou novomanželku pošle do vyhnanství. Hradu 
i královu srdci na čas vládne krásná Anežka, ale krá-
lovna Rejčka se vrací – a karta se obrátí. Václav podlé-
há jejímu kouzlu, Anežka trne, jaký osud ji čeká.

MELITA DENKOVÁ 
MARKÉTA  PŘEMYSLOVNA

CENA 249,- Kč

MELITA DENKOVÁ
JITKA LUCEMBURSKÁ

CENA 249,- Kč

MICHELLE KNIGHT / MICHELLE BuRFORD
NAJDěTE Mě
CENA 269,- Kč

Psychopat Ariel Castro unesl, věznil, týral a znásilňo-
val Michelle přes deset let. Jako další unesl Amandu 
a pak čtrnáctiletou Ginu. Dívky zažívají nepředstavi-
telná muka. Když mu Amanda porodí dítě, věznitel ji 
prohlásí za manželku a poněkud poleví v ostražitosti. 
Jednou je zapomene připoutat, a tak se zuboženým 
dívkám podaří pekelné vězení opustit.

sARAH FORsYTH
ZOTROčENÁ

CENA 249,- Kč

B. KOuDELKOVÁ / M. BÁRTA
NA ROZCESTí
CENA 249,- Kč

B. KOuDELKOVÁ / M. BÁRTA
úTěK Z AFRICKÉHO PEKLA

CENA 219,- Kč

B. KOuDELKOVÁ / M. BÁRTA
NÁVRAT DO čESKÉHO PEKLA

CENA 229,- Kč

uLLA FRÖHLING
BYLA JSEM OTROKYNí 

V SATANSKÉ SEKTě
CENA 269,- Kč

sHY KEENAN
ZLOMENÁ 

CENA 269,- Kč

BELETRIE36/

ZÁŘí

DOPORUčUJEME NOVÝ 

žIVOT 

PO LETECH 

TÝRÁNí



BELETRIE 33/

AIsHA sAEED
PSÁNO VE HVěZDÁCH

CENA 249,- Kč

Rodiče v duchu islámské tradice trvají na domluveném 
sňatku, proto před nimi Naila tají, že se zamilovala. 
Pod záminkou návštěvy příbuzných odjedou všichni 
do Pákistánu a tam propuknou svatební přípravy. Za-
tímco rodina se těší na výhodné spojení, Naila si zou-
fá. Je pošetilé se bránit, když vše je psáno ve hvězdách? 
Ale co kdyby vzala osud do vlastních rukou?

JAMEs A. LEVINE
MODRÝ DENíK

Otec se neštítil prodat devítiletou Batuk do sexuální-
ho otroctví. Svůj život dětské prostitutky z vykřičené 
bombajské ulice si dívenka zaznamenává do deníku. 
Zážitky viděné žasnoucíma dětskýma očima se prolí-
nají se smyšlenými příběhy, jež Batuk umožňují vzdá-
lit se od reality a zvládat hrůzy bezútěšné existence. 
Slova, která jí pomáhají, se však mohou změnit v její 
zhoubu.

OxANA KALEMI 
MAMI, VRAŤ SE! 

CENA 249,- Kč

JACKY TREVANE
FATwA

CENA 249,- Kč

T. OKPARA / C. GuINET
CENA MÉHO žIVOTA

CENA 249,- Kč

sILVIA K. 
OTROKYNě SADISTů

CENA 249,- Kč

uLLA FRÖHLING
UKRADENÝ žIVOT

CENA 269,- Kč

FATIMA
OTROKYNí  

V JEDENÁCTI LETECH
CENA 249,- Kč

A. EL NAsIF / C. OBBER
MAMI, SLITUJ SE

CENA 199,- Kč

TANJAs DARKE 
SPOUTANÁ KŘíDLA

CENA 269,- Kč

BELETRIE 37/BELETRIE

DOPORUčUJEME

LISTOPAD



RAJ KuMAR
ŠARAF

CENA 279,- Kč

CHOGA REGINA EGBEME
ZA ZLATÝMI MŘížEMI

CENA 99,- Kč

CHOGA REGINA EGBEME
ZAKÁZANÁ OÁZA

CENA 129,- Kč

NABILA sHARMA 
PEKLO V CHRÁMU BOžíM 

CENA 269,- Kč

KARIN JÄCKEL
ISIS, KNěžKA NOCI

VE SPÁRECH SATANSKÉ SEKTY

Zdánlivě spořádaná domácnost učitelky a zahradníka 
skrývá hrůzné tajemství: patří k satanské sektě Sethova 
rodina. Jejich dcerka Isis je vyvolená stát se Sethovou 
nevěstou, jeho nejvyšší kněžkou. Od malička ji zneu-
žívají a týrají – a Isis musí pod pohrůžkou smrti mlčet. 
Šokující příběh poodhaluje zvrácený život v sektě, kde 
zlo se vydává za dobro a dobro za zlo.

D. JOLLEY/ R. ZuCCHI
wORLD OF wARCRAFT  

DRAčí ZEMě
CENA 179,- Kč

D. JOLLEY/ R. ZuCCHI
wORLD OF wARCRAFT  

RYTíŘ SMRTI
CENA 179,- Kč

R. A. KNAAK / J.-H. KIM
wARCRAFT  – STíNY LEDU

CENA 149,- Kč

R. A. KNAAK / J.-H. KIM
wARCRAFT  
DRAčí LOV

CENA 149,- Kč

BERIT KEssLER / BEATE RYGIERT
BEZ DěTí NEODEJDU

Berit se provdala za beduína Salima. Když jí došly 
úspory, manželovo chování se prudce změnilo. Je zcela 
odkázána na muže, s dětmi žije v nezařízeném bytě. 
Následuje fyzické týrání a znásilňování, z něhož se 
narodí třetí syn. Berit chce zpátky do Německa a po 
úporných bojích s izraelskými úřady nakonec získá 
souhlas s návratem, ale bez dětí. Její zápas nekončí…

BELETRIE38/

úNOR

ŘíJEN
MATKA  

NEMÁ 

žÁDNÁ  

PRÁVA



39/PRO DěTI A MLÁDEž

TARAN MATHARu
UčEDNíK

CENA 269,- Kč

Než mu schopnost přivolávat démony obrátila 
život naruby, byl Fletcher jen kovářským učední-
kem. Nyní se má stát válečným mágem a bojovat 
s divokými orky, ohrožujícími jeho vlast. Jenže po 
moci touží i falešní šlechticové a připravují zradu. 
Osud císařství leží ve Fletcherových rukou a jeho 
jediným pomocníkem je démon Ignatio…

R. A. KNAAK / J.-H. KIM
wARCRAFT  

ZEMě PŘíZRAKů
CENA 149,- Kč

N. HOLDER / D. VIGuIé
VLčí PRAMEN – ZÁKON SMEčKY

CENA 249,- Kč

DEBBIé VIGuIé / NANCY HOLDER
VLčí PRAMEN – SOUBOJ

CENA 269,- Kč

Katelyn se od chvíle, kdy ji napadl vlk, proměňu-
je ve vlkodlaka. Žije ve smečce Fennerů, pro něž 
představuje jako vetřelec velké nebezpečí. Když 
se mezi vlkodlaky rozhoří krvavý boj, Katelyn se 
mu marně snaží zabránit. Jediný člověk, o něhož 
se může opřít, je silný a spolehlivý Trick, ten však 
nemá o jejím tajemném životě ani tušení.

N. HOLDER / D. VIGuIé
VLčí PRAMEN – PROMěNA

CENA 249,- Kč

MONIKA ŠNAIBERKOVÁ
UPíŘí žEZLO
CENA 249,- Kč

ROYCE sCOTT BuCKINGHAM
NEMÁM CO ZTRATIT

Poté co lékaři Camovi sdělili, že mu zbývá jen 
rok života, přijme nabídku přidat se k utajené 
skupině, která s využitím experimentálního 
přípravku pomáhá zachraňovat svět. Jenže ve 
výcvikovém táboře pojme podezření: ostatní 
parťáci nevypadají vůbec nemocní, navíc ho 
začne pronásledovat záhadná dívka z džungle, 
která tvrdí, že patřila k loňské skupině.

KEITH sPARROW 
NAUčTE SE KRESLIT MANgA

CENA 299,- Kč

KENT MEssuM
NÁVNADA

CENA 229,- Kč

BELETRIE

DOPORUčUJEME

DOPORUčUJEME

LISTOPAD
ONI 

ZACHRAňUJí 

SVěT. KDO 

ZACHRÁNí  JE?

POHLTIL  

MILIONY  

čTENÁŘů,  

POHLTí  

I VÁS



40/ PRO DěTI A MLÁDEž

NINA BERRY
TAK TROCHU JINÁ

CENA 249,- Kč

JEN CALONITA
LÉTO NA TÁBOŘE

CENA 229,- Kč

KATHY HELIDONIOTIs
BLÁZEN DO KONí –

úPLNÝ BLÁZEN DO KONí
CENA 179,- Kč

BIANKA MINTE-KÖNIG
LÁSKA PŘES MOBIL

CENA 179,- Kč

Čtrnáctiletá Hanna dostane k narozeninám 
mobil a nejednou se jí začne ozývat anonymní 
ctitel: pouští jí zamilované písničky, přidá jen 
pár slov a zavěsí. Hannu jeho telefonáty zpr-
vu přivádějí do rozpaků, občas ji i štvou, ale 
zároveň je napjatá. Postupně se na ně těší víc 
a víc – dokonce jí chybí, když se ON pár dní 
neozve. Že by se zamilovala? Ale do koho?

JEN CALONITA
LÉTO, JAK MÁ BÝT

CENA 229,- Kč 
Harper, které na letním táboře přezdívají Bar-
bie, bere tento pobyt jako rodičovský trest. 
Musí zde odevzdat mobilní telefon, nesmí po-
užívat žehličku na vlasy, většinu oblečení má 
poslat zpátky, protože se do chatky nevejde. 
Zvyká si na ta příkoří jen pomalu – naštěstí se 
objeví hezký kluk, který má o ni zájem. Jenže 
by to nebyla Harper, aby něco nepokazila.

KATHY HELIDONIOTIs
BLÁZEN DO KONí –

BÁJEčNÉ PRÁZDNINY
CENA 179,- Kč

KATHY HELIDONIOTIs
BLÁZEN DO KONí –

JEZDECKÁ AKADEMIE
CENA 179,- Kč

KATHY HELIDONIOTIs
BLÁZEN DO KONí – 
ZÁCHRANNÁ MISE

CENA 189,- Kč

LAuREN BROOKE
JEZDECKÁ AKADEMIE

CENA 179,- Kč

LAuREN BROOKE
JEZDECKÁ AKADEMIE

DOKONALÝ TÝM 
CENA 189,- Kč

LAuREN BROOKE
JEZDECKÁ AKADEMIE

SRDCE ZE ZLATA 
CENA 189,- Kč

LAuREN BROOKE
JEZDECKÁ AKADEMIE

JDE O VŠECHNO
CENA 189,- Kč

DOPORUčUJEME

DOPORUčUJEME



PRO DěTI A MLÁDEž 41/PRO DěTI A MLÁDEž

sTACY GREGG
NA JíZDÁRNě –  

CENA VíTěZSTVí
CENA 189,- Kč

sTACY GREGG
NA JíZDÁRNě –  

VELKÁ ZKOUŠKA
CENA 189,- Kč

H. TüRK / R. PRADELLA
UčíME SE MALOVAT

CENA 179,- Kč

ALEx BERNFELs
KOUZELNÉ PASTELKY

CENA 189,- Kč

RuDI MOsER
MANDALY – MAgICKÝ KRUH

CENA 99,- Kč

CORINA BEuRENMEIsTER
UčíME SE KRESLIT –  

ZVíŘÁTKA V ZOO
CENA 189,- Kč

T. BRINx, A. KÖMMERLING
DIVOKÝ VRANíK

CENA 169,- Kč

KATHY HELIDONIOTIs
BLÁZEN DO KONí –  
ZPÁTKY DO SEDLA

CENA 189,- Kč

IRIs PREY
UčíME SE KRESLIT

CENA 129,- Kč

EDITA PLICKOVÁ
ŠKOLA KRESLENí –  
PRO DěTI OD 4 LET

CENA 149,- Kč

M. TETOuROVÁ / E. PLICKOVÁ
VELKÝ RÁDCE ŠKOLÁčKA

CENA 349,- Kč

JOHANNEs ROsENGARTEN
MANDALY – ENERgIE KRUHU

CENA 129,- Kč

Mandaly jsou kruhovité omalovánky, které mají mimo-
řádný účinek. Geometrické obrazce jsou harmonicky 
uspořádány a kruhy mají svůj magický střed, uklidňují, 
přinášejí pohodu, dětem i dospělým vracejí rovnováhu. 
Kruhová vyobrazení se odedávna objevují ve všech kul-
turách. I v přírodě nacházíme příklady mandal: stačí 
pohlédnout na Zemi, květiny, kruhy na vodě, zkameně-
liny… Obrázky lze z knihy vyjmout a zarámovat.

DAVID RŮŽIČKA
STRAŠIDLA,  

PŘíZRAKY A SKŘíTCI   
CENA 229,- Kč

DOPORUčUJEME



42/ KNIžNí HITY

JACKIE COLLINs
LUCKY

CENA 149,- Kč

JACKIE COLLINs
SMRTELNÉ POKUŠENí

CENA 99,- Kč

JACKIE COLLINs
ŠANCE

CENA 129,- Kč

JACKIE COLLINs
LADY BOSS

CENA 139,- Kč

bestsellery v brožované vazbě  
za skvělou cenu

Knižní hity

NORA ROBERTs
žENATí MILENCI

CENA 129,- Kč

NORA ROBERTs
VEŘEJNÁ TAJEMSTVí

CENA 149,- Kč

NORA ROBERTs
NEBE MÉ LÁSKY

CENA 129,- Kč

JACKIE COLLINs
MILENCI A MSTITELÉ

CENA 149,- Kč

JACKIE COLINs
POMSTA LUCKY

CENA 149,- Kč

Lucky je krásná, okouzlující a láskyplná pro své přátele a ne-
bezpečná pro své nepřátele. Je to žena, jež ve světě mužů vlád-
ne mužům, ale kupodivu o to víc je ženou. Lucky tentokrát 
nebojuje ani o moc ani o lásku, nýbrž o smysl své existence. 
V ohrožení je její filmové studio, a někdo ji chce připravit 
o manžela, otce i nevlastní dceru. Lucky se vrhá do boje a její 
zbraně vyrážejí dech.

DOPORUčUJEME



KNIžNí HITY 43/KNIžNí HITY

M. H. CLARK
TATíNKOVA HOLčIčKA

CENA 99,- Kč

NORA ROBERTs
KDE KONčí ŘEKA

CENA 99,- Kč

CHOGA REGINA EGBEME
ZA ZLATÝMI MŘížEMI

CENA 99,- Kč

CHOGA REGINA EGBEME
ZAKÁZANÁ OÁZA

CENA 129,- Kč

ELIZABETH HARAN
SLUNCEM SPÁLENÁ ZEMě

CENA 99,- Kč

NORA ROBERTs
PůLNOčNí ZÁTOKA

CENA 99,- Kč

NORA ROBERTs
VEŘEJNÁ TAJEMSTVí

CENA 149,- Kč

TAMARA MCKINLEY
POSLEDNí VALčíK

CENA 129,- Kč

Jenny dostane od manžela, který tragicky zahynul, neobvyklý 
dar: ovčí farmu v pustém australském vnitrozemí. A právě zde 
Jenny objevuje nemilosrdnou končinu, která však současně 
oplývá tichou krásou. Farma je navíc opředena tajemstvím. 
Když Jenny objeví deníky bývalé majitelky Matyldy Thoma-
sové a seznámí se se šokující pravdou, začíná se ptát, zda je 
vlastnictví farmy požehnáním, anebo naopak kletbou?

KIMBERLEY FREEMAN
LUčNí KVíTí

CENA 129,- Kč

Emma si vůbec není vědoma, jak ji kariéra primabaleríny zcela 
pohltila, dokud se nezraní. Zhroutí se jí svět a nezbude jí než 
vrátit se do Austrálie a převzít nečekané dědictví po babičce. 
Aby mohla starou farmu prodat, musí co nejdřív vyklidit 
všechno harampádí, ale předsevzetí ztroskotá: staré dopisy 
a fotografie Emmino rozhodnutí změní. Není to však jen ta-
jemství, co ji nutí zůstat...

sTANLEY sTRuBLE
TAJEMNÁ LEgENDA MAYů

CENA 99,- Kč



44/ KNIžNí HITY

sOHEIR KHAsHOGGI
AMIRA Z HARÉMU

CENA 129,- Kč

M. NAZER / D. LEWIs
BYLA JSEM OTROKYNí

CENA 129,- Kč

ELIZABETH LOWELL
LETNí ZÁVRAŤ
CENA 129,- Kč

sOHEIR KHAsHOGGI
DěTí SE NEVZDÁM

CENA 99,- Kč

HELEN A. ROsBuRG
VÁBENí POUŠTě 

CENA 129,- Kč

Cecile, dcera francouzského milovníka arabských koní a poušt-
ní krásky, se po smrti rodičů vydá na nebezpečnou pouť do 
Damašku, aby vyhledala kmen své matky. Hned po vylodění 
padne do rukou únoscům a na dražbě s otroky je prodána do 
harému. Jenže cestou je opět unesena tajemným beduínem. Ce-
cile netuší, co ji čeká na konci strastiplného putování pouští.

CATHERINE KEAN
RYTíŘSKÁ čEST

CENA 129,- Kč

MICHELLE MORAN
NEFERTITI – DCERA VěčNOSTI

CENA 149,- Kč

HANA WHITTON
ZIMNí KRÁLOVNA

CENA 129,- Kč

DORIs GLüCK
UMLčENÁ

CENA 99,- Kč

T. OKPARA / C. GuINET
CENA MÉHO žIVOTA

CENA 99,- Kč

CATHERINE MILLET
SExUÁLNí žIVOT 

CATHERINE M.
CENA 99,- Kč

A. NOJOuD / D. MINOuI
DěTSKÁ NEVěSTA

CENA 99,- Kč

ELIZABETH LOWELL
STŘíBRNÁ HLADINA

CENA 99,- Kč



KNIžNí HITY 45/KNIžNí HITY

KATHY HELIDONIOTIs
úPLNÝ BLÁZEN DO KONí

CENA 99,- Kč

ROBERT FRIPP
KRÁLOVNA DVOU KRÁLů

CENA 99,- Kč

sABATINA JAMEs
SABATINA

CENA 99,- Kč

1000
KLASICKÝCH SNů

CENA 99,- Kč

ROBIN MAxWELL
TAJNÝ DENíK ANNY BOLEYNOVÉ

CENA 129,- Kč

ELIZABETH PETERs
ZTRACENÁ OÁZA

CENA 129,- Kč

ELIZABETH PETERs
V HLUBINÁCH SKALNí ŘíŠE

CENA 129,- Kč

ILONA MARIA HILLIGEs
BíLÁ čARODěJKA

CENA 99,- Kč

BARBARA WOODOVÁ
DUHOVÝ HAD
CENA 149,- Kč

Joana se po záhadné smrti rodičů ocitá docela sama. Ví pouze 
to, co jí stihla sdělit její matka: nad rodinou visí kletba a koře-
ny prokletí se skrývají v daleké Austrálii. S deníkem své matky 
se vypraví sama do neznámé země. Cestou se seznámí s Hu-
ghem Westbrookem a ten jí nabídne přístřeší na ovčí farmě, 
která se stane jejím novým domovem. Po dlouhém putování 
do samého srdce Austrálie odhaluje tajemství rodové kletby.

BARBARA WOODOVÁ
POSVÁTNÉ MíSTO

CENA 129,- Kč

BARBARA WOODOVÁ
PLAMEN DUŠE

CENA 129,- Kč

TAMARA McKINLEY
OSTROV ZTRACENÝCH SNů

CENA 149,- Kč

N. HOLDER / D. VIGuIé
VLčí PRAMEN – PROMěNA

CENA 129,- Kč



46/ KNIžNí HITY

KEN McCLuRE
DIAgNóZA
CENA 99,- Kč

KEN McCLuRE
BEZMEZNÁ CTIžÁDOST

CENA 99,- Kč

JAMEs PAT TERsON
DEVÁTÝ SOUD

CENA 149,- Kč

JAMEs PAT TERsON
BIKINY

CENA 99,- Kč

JAMEs PAT TERsON
DESÁTÉ VÝROčí

CENA 149,- Kč

JAMEs PAT TERsON
OKAMžIK PŘEKVAPENí

CENA 149,- Kč

JAMEs PATTERsON
OKO ZA OKO
CENA 129,- Kč

Newyorská policistka Lauren žije spokojeným životem, do-
kud nespatří svého muže Paula vcházet do hotelu s půvabnou 
blondýnou. Rozhodne se mu nevěru oplatit a nechá se svést 
pohledným kolegou, který jí už dlouho nadbíhal. Měla to být 
jen taková vykalkulovaná odveta, žádné city, ale Laurenina noc 
chladné vášně se promění v tu nejhorší noční můru…

KEN MCCLuRE
VE VYŠŠíM ZÁJMU 

CENA 129,- Kč

Tým lékařů má v nejpřísnějším utajení zachránit život promi-
nentního pacienta. Jedním z členů je i profesor John Motram. 
Jako odměna za práci se před ním otevírá šance, na jakou 
čekal celý život: možnost prozkoumat zachovalá těla vojáků, 
kteří zemřeli ve 14. století během morové epidemie. Doktor 
Motram se však stane obětí neznámého viru a zdá se, že jeho 
nehoda souvisí s dalšími úmrtími. Případu se ujme vyšetřova-
tel Steven Dunbar…

TILLY BAGsHAWE
PODLE NOVÝCH PRAVIDEL

CENA 99,- Kč

EILEEN DREYER
ZLOMENÁ PŘíSAHA

CENA 99,- Kč



KNIžNí HITY 47/KNIžNí HITY

LOuIs L' AMOuR
PSANEC

CENA 99,- Kč

TILLY BAGsHAWE
PO SETMěNí
CENA 149,- Kč

sIDNEY sHELDON
MISTROVSKÁ HRA 

CENA 129,- Kč

Jamie MacGregor otevřel v jižní Africe diamantové doly. Jen 
za cenu obrovských obětí a s nasazením vlastního života se mu 
podařilo dosáhnout úspěchu. Jeho dcera Kate po něm zdědila 
jak bohatství, tak povahu – stala se z ní bojovnice. Díky píli 
vybudovala mezinárodní společnost. Aby ji zachránila, bude 
muset hrát podle nejtvrdších pravidel.

JOHN sTEINBECK
O MYŠíCH A LIDECH

CENA 99,- Kč

Dva námezdní dělníci přicházejí pracovat do Salinaského 
údolí. Každý z nich má jinou povahu, oba však spřádají sny 
o vlastním farmě a chovu králíků. Doba je hodně zlá – a nej-
horší se teprve rýsuje. Ochranářský a prozíravý George tuší, 
že slaboduchý silák Lennie by nechtě mohl způsobit katastro-
fu… Světoznámá novela, v níž osudové zlo nenávratně zničí 
idylickou touhu po klidném životě, patří k nejhodnotnějším 
prózám Johna Steinbecka. 

LOuIs L' AMOuR
žELEZNÁ SPRAVEDLNOST

CENA 129,- Kč

sIDNEY sHELDON
VZPOMíNKY NA PůLNOC

CENA 129,- Kč

sIDNEY sHELDON
ODVRÁCENÁ STRANA 

PůLNOCI
CENA 149,- Kč

BILL CLEM
ODVRÁCENÁ TVÁŘ

CENA 99,- Kč

CATHERINE COuLTEROVÁ
NEZKROTNÁ NEVěSTA

CENA 99,- Kč

LINDA HOWARD
NEBEZPEčNě BLíZKO

CENA 99,- Kč



ALPRESS, s. r. o.
Na Příkopě 3243
738 01 Frýdek-Místek  
tel.: 558 445 002 
alpress@alpress.cz

 OBJEDNÁVKY 
zelená linka:  
800 100 503 
e-mail:  
shop@alpress.cz

ALPRESS – knižní distribuce, s. r. o.
Na Příkopě 1223 
738 01 Frýdek-Místek  
tel.: 558 445 000
www.alpress.cz

Jsme tu pro Vás na výše uvedených číslech – volejte!
QR KÓD


